Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рождественская средняя общеобразовательная школа

по ОКУД

по ОКПО 50680879
Красноярский край, Казачинский р-н, с. Рождественское, ул. Пушкина, д. 36,

т. (39196)741-47

Номер Дата

ПРИКАЗ 01-02-87 29.11.2021
(распоряжение)

Об утверждении программы "Нулевой
травматизм"

В связи с необходимостью учета новых факторов развития, гармонизации целей и задач и
намеченных мероприятий в области повышения культуры безопасности, условий и гигиены
труда, с целью формирования корпоративной культуры безопасности труда, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу "Нулевой травматизм" МБОУ Рождественской СОШ (приложение1).

Руководитель
Директор учреждения

образования
(должность)

Кириллова О. А.
(фамилия и.о.)

стр .1 из 1